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Zebranie wiejskie w Grodźcu: Drzewa i rowy

fot. M.W.

Na zebraniu wiejskim w Grodźcu, które odbyło się 6 lutego mieszkańcy rozmawiali m.in. o
niebezpiecznych drzewach wzdłuż DK 46, M-G Spółce Wodnej i inwestycjach. Wśród
obecnych byli burmistrz Jan Labus, przewodniczący rady miejskiej Krzysztof Kleszcz oraz
przedstawiciele powiatu, policji i UGiM.

Sołtys Zdzisław Adamski w swoim sprawozdaniu przedstawił najważniejsze inwestycje i
wydarzenia, które miały miejsce w 2017 r. Wieś wydała ponad 26 tyś. zł w ramach funduszu
sołeckiego. Wymieniono ogrodzenie z wykonaniem przejścia pomiędzy siłownią na wolnym powietrzu
a placem zabaw dla dzieci, zamontowano ławki przy siłowni oraz na terenie wsi oraz wykonano
monitoring przy świetlicy. Największą imprezą były VI Powiatowe Spotkania Kresowe, które odbyły
się w lipcu i cieszyły się dużym zainteresowaniem.

O bezpieczeństwie opowiedział asp. szt. Sebastian Pawlak z ozimskiej policji. W Grodźcu
odnotowano 135 zdarzeń, z których znaczną część stanowią kolizje i wypadki na DK 46. Ponadto
poinformował o krajowej mapie zagrożeń bezpieczeństwa i ostrzegł o zwiększonej ilości prób
oszustw „na wnuczka”.

Zrealizowane inwestycje i plany na 2018 r. przedstawił nasz włodarz Jan Labus, który
podsumowując kadencję wymienił m.in. remont ul. Leśnej za prawie 60 tyś. zł, odnogi ul. Kwiatowej
za 74 tyś. zł, przekazaną dotację w ramach dofinansowania prac konserwatorskich i remontowych
obiektów zabytkowych w Gminie Ozimek na kościół w Grodźcu. Bardzo dużym przedsięwzięciem jest
także trwająca przebudowa drogi powiatowej Nr 1738 O Grodziec – Zębowice na odcinku Grodziec –
Knieja. Inwestycję realizują wspólnie Powiaty Opolski i Oleski oraz Gminy Ozimek i Zębowice. Na
inwestycję, która w szczególności poprawi bezpieczeństwo dzieci uczęszczających do szkoły oraz
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mieszkańców udających się na cmentarz, nasza gmina przeznaczyła prawie 280 tyś. zł. Prace
budowlane powinny się zakończyć w czerwcu 2018r. Ponadto zaplanowano również budowę ul.
Brzozowej i Słonecznej w Grodźcu.

Glos zabrali także przedstawiciele powiatu wicestarosta Leonarda Płoszaj oraz radni powiatowi
Antoni Gryc i Jan Karpa, którzy po krótce powiedzieli o inwestycjach powiatowych.

Sporą dyskusję wywołał wątek dot. wycinki drzew wzdłuż DK 46, mieszkańcy wyrazili szereg uwag
dot. niebezpieczeństwa spowodowanego ich złym stanem. Reprezentacji urzędu poinformowali, że
zainterweniują w tej sprawie.

Mieszkańcy rozmawiali także o stanie rowów w sołectwie oraz mostków wzdłuż krajówki. W tych
kwestiach w szczególności wypowiedział się Krzysztof Kleszcz, który zaznaczył, że ze względu na
zły stan wymagają pilnego remontu.

Na zakończenie burmistrz przekazał list gratulacyjny marszałka województwa opolskiego z okazji
20-lecia programu „Odnowy Wsi” dla mieszkańców Grodźca. W zastępstwie za lidera odnowy
wsi Krzysztofa Kleszcza, który wcześniej musiał opuścić zebranie, odebrał go sołtys Zdzisław
Adamski.
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